

ИМП СОЛЕТА има потреба од лице на следното работно место
ПРОДАВАЧ/KA


Kвалификации:
· Минимум ССС
· Претходно работно искуство во оддел Деликатес
· Познавање на принципите на НАССР системот
· Познавање на работа на компјутер и фискална каса


Личен профил:

· Одговорност и прецизност
· Способност за тимска работа
· Флексибилна, комуникативна и динамична личност
· Лојалност и иницијативност


Одговорности и задачи:

· Услужување и продажба на целокупниот асортиман 
· Работа на каса
· Одржување на хигиена и следење на основните НАССР критериуми во текот на работењето


контакт email: info@soleta.com.mk

Разгледување , селектирање и  интервјуирање на пријавените кандидати ќе се врши во времетраење на огласот и по завршување на истиот. 
При испраќање на своите биографии  Ве молиме назначете “за работно место продавач”









